[image: gerb]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___»_______________20____года
	№__________

г. Кизляр

	Об утверждении порядка проведения муниципального этапа конкурса педагогов дошкольного образования «Воспитатель года Дагестана – 2020»

В целях выявления, поддержки и поощрения, эффективно работающих педагогов дошкольных образовательных учреждений Кизлярского района, повышения их профессионального уровня социального статуса педагогов и распространения инновационного педагогического опыта лучших педагогов Дагестана постановляю:

1. Провести муниципальный этап профессионального конкурса педагогов дошкольного образования «Воспитатель года Дагестана - 2020» (далее – Конкурс) с 23 по 27 марта 2020 г. на базе муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Кардоновский детский сад» Кизлярского района, расположенного по адресу: с. Кардоновка, ул. Ленина, 17.
2. Утвердить:
 2.1. Порядок проведения муниципального этапа конкурса педагогов дошкольного образования «Воспитатель года Дагестана – 2020».
     2.2. Оргкомитет Конкурса (Приложение 1)
     2.3. Состав жюри Конкурса (приложение 2).
     3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на
 заместителя главы администрации муниципального района «Кизлярский
 район» В.Н. Руденко
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
муниципального района
«Кизлярский район»                                                                     И.А. Рамазанов

Н.В Жилина
23132

Приложение №1
к постановлению Врио Главы МР «Кизлярский район»
                                                                        от «___» ________ 20 __ г.  №_____

Состав оргкомитета
муниципального этапа конкурса педагогов дошкольного образования «Воспитатель года  Дагестана – 2020»

1. Руденко Виктор Николаевич – заместитель главы администрации МР «Кизлярский район» - председатель оргкомитета;
2. Агакшиева Зарема Шахбубаевна – начальник отдела образования администрации МР «Кизлярский район»;
3. Амиралиев Ахедпаша Гаджимагомедович – председатель собрания депутатов МР «Кизлярский район»;
4. Бабенко Дмитрий Михайлович – директор МКУ «Информационно – методический центр» Кизлярского района;
5. Абасов Абдулхалим Яхьяевич – председатель Кизлярской районной профсоюзной организации работников образования и науки;
6. Давладзе Мария Григорьевна – заведующая МКДОУ «Кардоновский детский сад» Кизлярского района.

Приложение №2
к постановлению Врио Главы МР «Кизлярский район»
                                                                        от «___» ________ 20 __ г.  №_____

Состав жюри
[bookmark: _GoBack]муниципального этапа конкурса педагогов дошкольного образования «Воспитатель года Дагестана – 2020»

1. Агакшиева Зарема Шахбубаевна  - председатель жюри;

Члены жюри:

2. Жилина Наталья Владимировна – методист по дошкольному образованию МКУ ИМЦ;
3. Гаирбекова Шамай Саидбеговна - методист по начальным классам МКУ «Информационно – методический центр»;
4. Шевцова 	Анна Ивановна – воспитатель МКДОУ «Кардоновский детский сад»;
5. Сергиенко Вера Владимировна - воспитатель муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Черняевский детский сад»;
6. Давладзе Мария Григорьевна - заведующая МКДОУ «Кардоновский детский сад»;

image1.png